
 
                                 No.19-005 

                                      2019 年４月吉日 

お取引先各位                             コンビウィズ株式会社 

                                 

             ト イ レ ア ク セ サ リ ー 製 品  

運 賃 改 定 の お 知 ら せ  

 

謹啓 貴社益々ご盛業の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、すでにご高承の通り、運送会社の運賃値上げが相次いでおり、これまで諸経費の削減等により 

運賃の維持に努めてまいりましたが、もはや弊社単独での努力で抗し難い状況となってきております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、 2018 年 6 月にご案内させていただいておりました 

トイレアクセサリー製品に関して、 2019 年 7 月より運賃を設定させていただくことになりました。 

 

対象製品の運賃に関しましては、都度弊社営業担当までお問い合わせいただきますようお願い申し上げ

ます。 

何卒、諸事情ご賢察の上、今後ともご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

謹言 

                      記 

 

実施開始時期 

 

製品カテゴリー 新運賃適用時期 

トイレアクセサリー 全製品 2019 年 7 月 1 日出荷分より 

 

 

※運賃の詳細に関しましては、弊社営業が都度発行する御見積をご確認ください。 

   ※離島に関しましては、従来通り都度御見積いたします。 

    

                                           以上 

 

 

 

ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。 

コンビウィズ ( 株 )   本社／東日本・首都圏営業所 TEL： 03-5828-7631  FAX： 03-5828-7630  

                  西日本営業所 TEL： 06-6942-0384  FAX： 06-6942-0398  

 

 

 


